

СЧЕТ - ФАКТУРА № 23030811 от 31.03.2012

Продавец Открытое акционерное общество "Петербургская сбытовая компания" / ОАО "Петербургская сбытовая компания"
 Адрес 195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова д.11 Телефон 449-61-95
 ИНН / КПП продавца 7841322249 / 780401001

Грузоотправитель и его адрес Он же

Грузополучатель и его адрес ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "БАДАЕВА, 8" 193318 Россия, Санкт-Петербург, Бадаева ул. д.8 к.1 пом. 24-Н
 К платежно-расчетному документу:

Покупатель ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "БАДАЕВА, 8" (022293) Договор 33938 от 12-11-2008
 Адрес 193318 Россия, Санкт-Петербург, Бадаева ул. д.8 к.1 пом. 24-Н Телефон 400-51-12
 ИНН / КПП покупателя 7811400267 / 781101001

За март 2012 г.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав, всего без налога	в том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав, все- го с учетом налога	Валюта: Российский рубль		
									Страна происхождения	Номер таможенной декларации	
1											
Потребитель : 339380001 жилой дом с эл. плитами - кв. 1-335 (общедомовые нужды) 193318 Санкт-Петербург, Бадаева ул. д.8 к.1											
электроэнергия, отпущенная по тарифам											
№ 1 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	4872	1.970000	8 133,76	-	18,00	1 464,08	9 597,84	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	6090	1.200000	6 193,22	-	18,00	1 114,78	7 308,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	2000	1.200000	2 033,90	-	18,00	366,10	2 400,00	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	6800	1.970000	11 352,54	-	18,00	2 043,46	13 396,00	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	616	1.960000	1 023,19	-	18,00	184,17	1 207,36	-	-
Всего по потребителю		КВТ.Ч	20378		28 736,61			5 172,59	33 909,20		
Потребитель : 339380002 жилой дом с эл. плитами - кв. 336-771 (общедомовые нужды) 193318 Санкт-Петербург, Бадаева ул. д.8 к.1											
электроэнергия, отпущенная по тарифам											
№ 1 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	1400	1.200000	1 423,73	-	18,00	256,27	1 680,00	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	1800	1.970000	3 005,08	-	18,00	540,92	3 546,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	4568	1.200000	4 645,42	-	18,00	836,18	5 481,60	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	6090	1.970000	10 167,20	-	18,00	1 830,10	11 997,30	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	167	1.960000	277,39	-	18,00	49,93	327,32	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	233	1.960000	387,02	-	18,00	69,66	456,68	-	-
Всего по потребителю		КВТ.Ч	14258		19 905,84			3 583,06	23 488,90		
Потребитель : 339380003 жилой дом с эл. плитами - кв.ры с 1-352 (общедомовые нужды) 193318 Санкт-Петербург, Бадаева ул. д.8 к.2 лит.А											
электроэнергия, отпущенная по тарифам											
№ 1 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	1500	1.200000	1 525,42	-	18,00	274,58	1 800,00	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	6300	1.970000	10 517,80	-	18,00	1 893,20	12 411,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	3045	1.200000	3 096,61	-	18,00	557,39	3 654,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	5075	1.970000	8 472,67	-	18,00	1 525,08	9 997,75	-	-
Всего по потребителю		КВТ.Ч	15920		23 612,50			4 250,25	27 862,75		
Потребитель : 339380004 жилой дом с эл. плитами - кв.ры с 353-637 (общедомовые нужды) 193318 Санкт-Петербург, Бадаева ул. д.8 к.2 лит.А											
электроэнергия, отпущенная по тарифам											
№ 1 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	1500	1.200000	1 525,42	-	18,00	274,58	1 800,00	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	4500	1.970000	7 512,71	-	18,00	1 352,29	8 865,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3	КВТ.Ч	3045	1.200000	3 096,61	-	18,00	557,39	3 654,00	-	-

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав, все- го без налога	в том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав, все- го с учетом налога	Страна проис- хождения	Номер таможен- ной декла- рации
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	5278	1.970000	8 811,58	-	18,00	1 586,08	10 397,66	-	-
Всего по потребителю	квт.ч	14323		20 946,32			3 770,34	24 716,66		
Потребитель : 339380005 жилой дом с эл. плитами - кв. 1-436 (общедомовые нужды) 193318 Санкт-Петербург, Коллонтай ул. д.6-лит.А к.2										
электроэнергия, отпущенная по тарифам										
№ 1 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	6000	1.200000	6 101,69	-	18,00	1 098,31	7 200,00	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	9600	1.970000	16 027,12	-	18,00	2 884,88	18 912,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	6090	1.200000	6 193,22	-	18,00	1 114,78	7 308,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	7613	1.970000	12 709,84	-	18,00	2 287,77	14 997,61	-	-
Всего по потребителю	квт.ч	29303		41 031,87			7 385,74	48 417,61		
Потребитель : 339380006 жилой дом с эл. плитами - кв. 437-838(общедомовые нужды) 193318 Санкт-Петербург, Коллонтай ул. д.6-лит.А к.2										
электроэнергия, отпущенная по тарифам										
№ 1 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	6000	1.200000	6 101,69	-	18,00	1 098,31	7 200,00	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	8000	1.970000	13 355,93	-	18,00	2 404,07	15 760,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	6090	1.970000	10 167,20	-	18,00	1 830,10	11 997,30	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	4263	1.200000	4 335,25	-	18,00	780,35	5 115,60	-	-
Всего по потребителю	квт.ч	24353		33 960,07			6 112,83	40 072,90		
Потребитель : 339380007 жилой дом с эл. плитами - 150 кв. (общедомовые нужды) 193318 Санкт-Петербург, Бадаева ул. д.8 к.3 лит.А										
электроэнергия, отпущенная по тарифам										
№ 1 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	816	1.200000	829,83	-	18,00	149,37	979,20	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	928	1.970000	1 549,29	-	18,00	278,87	1 828,16	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	1755	1.200000	1 784,75	-	18,00	321,25	2 106,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	3625	1.970000	6 051,91	-	18,00	1 089,34	7 141,25	-	-
Всего по потребителю	квт.ч	7124		10 215,78			1 838,83	12 054,61		
Потребитель : 339380008 жилой дом с эл. плитами - 465 кв. (общедомовые нужды) 193231 Санкт-Петербург, Бадаева ул. д.6 к.1 лит.А										
электроэнергия, отпущенная по тарифам										
№ 1 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	3210	1.970000	5 359,07	-	18,00	964,63	6 323,70	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	2000	1.200000	2 033,90	-	18,00	366,10	2 400,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	6900	1.970000	11 519,49	-	18,00	2 073,51	13 593,00	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	1950	1.200000	1 983,05	-	18,00	356,95	2 340,00	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	70	1.970000	116,86	-	18,00	21,04	137,90	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	30	1.200000	30,51	-	18,00	5,49	36,00	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	3490	1.970000	5 826,53	-	18,00	1 048,77	6 875,30	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	2450	1.200000	2 491,53	-	18,00	448,47	2 940,00	-	-
№ 5 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	4500	1.970000	7 512,71	-	18,00	1 352,29	8 865,00	-	-
№ 5 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	3900	1.200000	3 966,10	-	18,00	713,90	4 680,00	-	-
№ 6 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	50	1.970000	83,47	-	18,00	15,03	98,50	-	-
№ 6 (По приборам учета)	2012.3 квт.ч	40	1.200000	40,68	-	18,00	7,32	48,00	-	-
Всего по потребителю	квт.ч	28590		40 963,90			7 373,50	48 337,40		

Лист 3 к счету-фактуре N 23030811

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица изме- рения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), иму- щественных прав, всего без налога	в том числе акциз	Нало- говая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав, все- го с учетом налога	Страна проис- хождения	Номер таможен- ной декла- рации
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Всего к оплате	КВТ.4	154249					39 487,14	258 860,03		

Руководитель организации (предприятия) *Иванова И.В.*

Иванова И.В.
Начальник отдела
На основании доверенности № 78 А А 1409522 от 12.01.12г.

Главный бухгалтер *Салова В.И.*

Салова В.И.
Начальник бюро
На основании доверенности № 78 А А 1409528 от 12.01.12г.